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 دلیل تفاوت قیمت ها در داروخانه ها چیست؟ ●
 مسئولان مربوط از تخریب تاغزارهای علی آباد  ●

طبس جلوگیری کنند، تفریح و گردش نباید سبب 
از بین رفتن این سرمایه های ملی شود. سال ها زمان 
می برد تا گیاهی رشد کند و در جلوگیری از حرکت 

شن های روان موثر باشد.
 چند روز از بارش برف می گذرد اما مسیر 1.5  ●

کیلومتری روستای محمد شریف بیرجند تا جاده 
آسفالت هنوز برف روبی نشده است و 17 خانوار 

جمعیت روستا با مشکل تردد مواجه هستند.
 پل زیرگذر روستای فیروزآباد قاین در زمان  ●

بارندگی شرایط نامطلوبی دارد و در یخبندان 
روزهای گذشته تردد از این مسیر به دلیل یخ زدگی 
آب های جمع شده سخت شد و حتی غیر ممکن بود 
که البته وضعیت تغییری نکرده است. رفع مشکل 
این محل بارها درخواست شده اما اقدامی نشده 
است و مردم مجبور هستند از کمربندی با وجود همه 

خطرهای پیش رو تردد کنند.
 کارشناسان حوزه سلامت در توصیه های خود،  ●

میزان سموم در جگر مرغ را زیاد می دانند اگر چنین 
است چرا شاهد عرضه آن در فروشگاه ها هستیم و اگر 

صحت ندارد چرا مردم از مصرف آن منع می شوند؟
 در خبرها اعلام شد که استان در پاییز، کمترین  ●

نرخ بیکاری را داشت. امید که مثل برخی آمارها از 
جمله نرخ تورم نباشد که از کاهش آن خبر می دهند 

اما در عمل چنین به نظر نمی رسد. 
 سه سال از لوله گذاری قنات روستای سرند  ●

طبس می گذرد اما کار ناتمام رها شده است. این 
طرح بر عهده جهاد کشاورزی بود و با پیگیری از 
سازمان، فرمانداری و بخشداری باز هم شاهد 
اقدامی نیستیم در حالی که لوله ها در حال از بین 
رفتن است و بسیاری از کشاورزان برای تامین آب با 

مشکل مواجه هستند.
 از کسبه نهبندان هستم که برای دریافت حواله  ●

نفت مغازه  ثبت نام کردم و 23 دی موفق به تکمیل 
آن شدم. سرانجام حواله مغازه داران تایید شد و 
وقتی به کافی نت رفتم اعلام شد که باید شرکت 
نفت هم آن را تایید کند در حالی که پنج شنبه شرکت 
تعطیل بود. حالا شرکت اعلام می کند که حواله 
باطل شده است. باید چه کنم و هزینه ثبت نام چه 

می شود؟
 نتایج آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی  ●

اعلام شد اما به نظر می رسد که بیشتر افراد پذیرفته 
شده، سهمیه داشتند.
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اتوبوس بقعر دره ای افتاد
روزنامه خراسان در شماره 2593 به تاریخ 29خرداد 1337 در مطلبی در 
صفحه چهار آورده است: اتوبوس برانندگی الف.د متعلق به آقای ک که در 
مسیر خط بیرجند و کاهی کار میکرده دیروز ضمن حرکت و مراجعت بشهر 

در یکفرسنگی کاهی در قعر دره ای افتاده است.
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مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی:

طبق گزارش 
سازمان خصوصی 
سازی تا پایان آذر 

9۸ و با وجود اطلاع 
رسانی های انجام 
شده بیش از27 

هزار نفر برای 
ثبت شماره شبای 
خود اقدام نکرده 
اند که باید هر چه 

زودتر این کار را 
انجام دهند

رویداد

نقشه پهنه بندی سیلاب در 14 هزار کیلومتر رودخانه
 تهیه نقشه پهنه بندی سیلاب در استان کلید خورد  و در 
14 هزار کیلومتر رودخانه اصلی اجرا می شود. مدیر 
عامل شرکت آب منطقه ای استان در گفت و گو با »خراسان 
جنوبی« با اشاره به اجرای نقشه پهنه بندی سیلاب، گفت: 
طول رودخانه های اصلی و حائز اهمیت در استان 14 
هزار کیلومتر است که 750 کیلومتر نقشه برداری شد  و 
900 کیلومتر نقشه برداری در حال انجام است. به گفته 
مهندس »امامی« در این طرح محدوده بستر رودخانه ها، 
میزان روان آب و حوضه آب ریز شناسایی و نقشه برداری 

می شود و با توجه به نقشه ها و پهنه بندی سیلاب ها، برای 
جانمایی و احداث طرح های زیربنایی و نقاط در معرض 
سیل می توان تصمیم گیری کرد تا در نقاطی که با خطر 
همراه است از سرمایه گذاری و ساخت و ساز جلوگیری 
شود. وی،  استان  را دارای تجربه سیل دانست و افزود: 
برای تهیه نقشه پهنه سیلاب، اعتبار ویژه مشخص شد  و 
دغدغه اعتبار وجود ندارد بنابراین تلاش می شود که سریع 
تر به سرانجام برسد.او ادامه داد: استان، پهنه وسیعی دارد، 
طول رودخانه های آن زیاد و اجرای این طرح بعد از سیلاب 

سال گذشته با اهمیت است که مناطق شهری و نقاط پر 
جمعیت از اولویت های این طرح محسوب می شود. به 
گفته وی، بعد از نقاط شهری و پر جمعیت، دیگر مناطق در 
بازه زمانی مناسب نقشه برداری می شود مهم ترین هدف 
اجرای طرح نیز این است که در بستر و حریم رودخانه ها 
کاداستر انجام  شود تا کسی نتواند برای رودخانه ها سند 
بزند. امامی، آزادسازی بستر و حریم رودخانه ها، مطالعات 
دقیق میزان رودخانه ها و تعیین کاربری را از دیگر اهداف 

اجرای پروژه پهنه بندی سیلاب دانست.

25.3 میلیارد برای مشارکت بخش خصوصی

 اکبری - 253 میلیارد ریال اعتبار، امسال برای تشویق بخش خصوصی و مشارکت 
در پروژه های ناتمام و در حال اجرا ابلاغ شد. معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی به »خراسان جنوبی« گفت: امسال برای اتمام پروژه های ناتمام 
و در حال اجرا که قابلیت مشارکت با بخش خصوصی و تعاونی برای تکمیل آن وجود 
داشت اقدام به واگذاری شد و برای تشویق بخش خصوصی به این کار 253 میلیارد 
ریال به کمیته برنامه ریزی شهرستان ها برای تصویب پروژه های قابل واگذاری ابلاغ 
شد. به گفته »جهانشاهی« ابلاغ اعتبار به پروژه های دارای دیون پیمانکاری و تهاتر 
دیون پیمانکاران با دستگاه های اجرایی از جمله امور مالیاتی و ... از دیگر ساز و کارها 

برای مشارکت بخش خصوصی برای اتمام پروژه هاست.

کارت ملی 93 درصد واجدان صادر شد 
کارت هوشمند ملی93 درصد افراد دارای شرایط در استان صادر شد. بنا بر آمار مدیر 
کل ثبت احوال، در خراسان جنوبی 578 هزار و 779 نفر مشمول دریافت کارت 
ملی هستند که برای 535 هزار و 477 نفر  صادر شده است. »مهرآور« دلیل تاخیر در 
صدور کارت هوشمند ملی را اتکا به تولید داخلی اعلام کرد و افزود: تلاش می شود 
با استفاده از ابزار موجود در چاپخانه های کشور در سریع ترین زمان ممکن کارت ها 

صادر و به افراد تحویل شود.

1500 زندانی استان کار می کنند
هزار و 500 نفر از زندانیان استان تولید و درآمدزایی دارند که در قالب زندانیان 
بند باز و بسته کار می کنند. مدیر کل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی، گفت: 
در سیستم زندانیان بسته، افراد سند و وثیقه ای ندارند و در زندان مشغول کار 
هستند اما حدود 40 درصد زندانیان اشتغال باز داشته و خارج از زندان مشغول 
کار هستند. »هاشمی« افزود: مددجویانی که  مدتی از حبسشان را گذرانده اند 
و اخلاق و رفتارشان مورد تایید است با گذاشتن ضمانت وارد بند کار می شوند 
و در محیط های باز، کارگاه ها، حوزه کشاورزی و دامداری و ... کار می کنند. به 
گفته وی، زندانیان استان در زمینه های مختلفی مانند پرورش شتر مرغ، تولید 

محصولات گلخانه ای، مصنوعات چرمی، فرش و ... مشغول به کار هستند.

انصاری –27 هزار و  426 نفر، معادل 4.2 درصد مشمولان 
سهام عدالت در استان، شماره شبای خود را در سامانه ثبت 
نکرده اند بنابراین نمی توان برای آن ها سودی واریز کرد. 
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی به »خراسان جنوبی« گفت: 
649 هزار و 205 نفر در استان مشمول سهام عدالت 
هستند که در آخرین مرحله، 578 هزار نفر سود گرفتند. به 
گفته »جعفری« سود مالی سهام عدالت سال 97 ماه آینده 
به حساب مشمولان واریز می شود که با توجه به دریافت 
نشدن کامل سود از همه شرکت ها برای مبلغ سود واریزی 
نمی توان اعلام نظر کرد. به گفته وی، آمار مشمولان سهام 
عدالت استان بیش از 649 هزار نفر و معادل 85 درصد 
جمعیت استان است. وی ادامه داد: طبق گزارش سازمان 
خصوصی سازی تا پایان آذر 98 و با وجود اطلاع رسانی 
های انجام شده بیش از27 هزار نفر برای ثبت شماره شبای 
خود اقدام نکرده اند که باید هر چه زودتر این کار را انجام 
دهند. وی با اشاره به این که برنامه ای برای ثبت نام جدید 
سهام عدالت اعلام نشده است، گفت: در مجموع از آغاز 
اجرای این طرح برای 578 هزار نفر، هزار و 86 میلیارد 

ریال سود سهام عدالت پرداخت شده است.

رئیس هیئت نظارت استان خبر داد:

ثبت اعتراض 52 نامزد مجلس
یازدهمین  انتخابات  نامزد   52 شکایت  انصاری- 
دوره مجلس شورای اسلامی در استان به شورای 
نگهبان رسید. رئیس هیئت نظارت استان به خبرنگار 
127 نفری که در چهار حوزه  ما گفت: از مجموع 
انتخابیه شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف، 
نهبندان و سربیشه، قاینات و زیرکوه و شهرستان های 

طبس، فردوس، سرایان و بشرویه نام نویسی کردند 
13 نفر انصراف دادند و 114 نفری که باقی ماندند 
شدند  تایید  نفر   51 ها،  صلاحیت  بررسی  از  پس 
صلاحیت 29 نفر احراز نشد و 34 نفر هم رد صلاحیت 
شدند. به گفته حجت الاسلام »محمدی« شکایت ها 
و اعتراض هایی که در استان دریافت شد در تهران 

بررسی و نتایج آن 11 بهمن  اعلام می شود. وی افزود: 
داوطلبانی که به نتایج بررسی صلاحیت ها اعتراض 
داشتند از 22 تا 26 دی، یعنی پنج روز فرصت داشتند 
به فرمانداری بیرجند مراجعه کنند و آن هایی هم که 
در تهران ثبت نام کرده  بودند باید به مجموعه ورزشی 

جهان پهلوان تختی مراجعه می کردند.

برق رسانی به مسکن محرومان نیازمند 20 میلیارد تومان 
قاسمی- برق رسانی به مسکن محرومان استان 
بیش از 20 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. به گفته 
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
با توجه به استقبال روستاییان از این طرح و در 
صورت افزایش تعداد واحدهای مصوب و گسترش 
های  هزینه  افزایش  امکان  مسکن،  های  سایت 
مورد نیاز وجود دارد البته دو هزار واحد از مسکن 
محرومان استان که در مرحله اول با حضور دکتر 
نوبخت به بهره برداری رسید برق رسانی شده است. 

مهندس »دادگر« گفت: هدف گذاری برای مرحله 
بعد، بهره برداری از دو هزار واحد مسکن در دهه فجر 
است که فهرست و موقعیت این واحدها دریافت شده 
و در دستور کار است. وی، پیگیری برای تامین منابع 
برق رسانی به مسکن محرومان از هر محل ممکن از 
جمله شرکت توانیر و استان را مطرح و تاکید کرد: 
از استان هم انتظار کمک وجود دارد و امید است با 
کمک سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و تهران، 

منابع مورد نیاز تامین شود. 

 افزایش 164 درصدی بارندگی ها
 قاینات، پر باران ترین و طبس کم باران ترین

اکبری- خشکسالی اگر چه حدود دو دهه بر استان سایه 
انداخته است اما در سال زراعی جاری، بارندگی ها از 
افزایش 164 درصدی حکایت دارد. البته استان در 
سال زراعی گذشته و به ویژه نیمه دوم آن بارش های به 
نسبت مناسبی را تجربه کرد تا جایی که به اصطلاح عامه 
منطقه، بهار شد اما نتوانست آثار قهر طبیعت را بشوید. 
به گزارش خبرنگار ما با شروع سال زراعی 98-99 
بارندگی ها نمود چندانی نداشت اما از ابتدای زمستان، 

بارش ها رشد قابل توجهی داشت تا جایی که به گفته 
مدیر کل هواشناسی از ابتدای سال زراعی، افزایش 
164 درصدی در بارندگی ها را نسبت به مدت مشابه 
سال قبل شاهد هستیم. »خندان رو« با اشاره به این که 
بارندگی ها در استان نسبت به میانگین بلند مدت هم 
افزایش 63 درصدی دارد، افزود: در مدت یاد شده، 
بیشترین بارندگی ها با 136.5 میلی متر مربوط به 
قاینات و کمترین آن با 37.6 میلی متر مربوط به طبس 
است. به گفته وی از ابتدای سال زراعی جدید در مرکز 
استان 69.2 میلی متر باران ثبت شد در حالی که در 

مدت مشابه سال گذشته این رقم 40.6 میلی متر بود.

 27 هزار مشمول هنوز شبا اعلام نکردند

سود سهام عدالت به شرط شبا
مرحله جدید ماه آینده واریز می شود


